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år for børnene

LØRDAG DEN 25. OKTOBER
Red Barnets landsmøde handler om fællesskab, inspiration og ny viden, og i år er temaet 
‘80 år på børnenes side’.

Siden Red Barnet Danmark blev grundlagt i kølvandet på Anden Verdenskrig, har or-
ganisationen kæmpet for børn i udsatte positioner og for at sikre børns rettigheder i en 
verden præget af kriser. I år ser vi tilbage på 80 års arbejde og frem mod de næste 80: 
Hvordan kan vi hjælpe børn og unge i kriser – nationalt og internationalt? Og hvilken 
rolle skal Red Barnet spille i fremtidens udfordringer?

Weekendens moderator: Asif Uddin, teamleder, genbrugsindsatser, Frivillige Fællesskaber.

9.00-10.00	
	
 
10.00-10.45	
	

10.45-11.15		
		
	

11.15-11.45	
	

11.45-12.30	
	

Ankomst & morgenmad
Her kan du få en bid morgenmad og hilse på andre frivillige.  	
			                
 Velkommen 
Johanne Schmidt-Nielsen, generalsekretær
Asif Uddin, teamleder, genbrugsindsatser, Frivillige Fællesskaber

Når unge bliver hørt i kriseområder 
Helle Gudmandsen, Head of Education, Youth and MHPSS
Monna Ali, Adolescents & Youth Engagement Officer,  
international afdeling 
Unge fra Mellemøsten og det Afrikanske kontinent (online) 
 
Hvordan arbejder Red Barnet internationalt med at sikre, at 
børn og unge kommer til orde og bliver hørt i verdens krise- og 
konfliktramte områder? Hør repræsentanter fra vores globale 
ungdomsråd fortælle.

Pause & netværk   
Hils på hinanden over en kop kaffe, eller gør et kup 
i Red Barnets pop-up butik.

Hvor er børnene i det nationale kriseberedskab?    
Jesper Hildebrandt Brix, chef for Beskyttelse af børn i kriser  
Ida Hilario Jønsson, børnefaglig seniorkonsulent, 
Beskyttelse af børn i kriser

Hør, hvordan Red Barnet arbejder for at sikre, at børns behov og 
perspektiver bliver en del af det nationale kriseberedskab – og 
hvordan alle frivillige kan være en helt særligt støtte og ressource 
for børn og familier i en krisetid.  
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12.30-13.30	

13.30-15.30	

15.30-16.00		

16.00-17.00	

17.00-17.15	

17.15-18.30

18.00-18.30

18.30-

Frokost
Mød andre frivillige over frokosten.  

Workshops 
Deltag i én af de mange spændende workshops, som er skræd-
dersyet til det frivillige arbejde i Red Barnet. Du kan læse om  
alle workshops bagerst i dette program.

Pause & check-in 
Hold dig en velfortjent pause og få en snack og en snak med en 
anden frivillig. Husk at checke ind på dit værelse, hvis du skal 
overnatte.

På rundtur i Red Barnets frivillige aktiviteter  
Gå på opdagelse i Red Barnets frivillige aktiviteter og hør, hvordan 
vi skaber positive oplevelser og fællesskaber for børn og familier 
i udsatte positioner. Snak, bliv inspireret og del erfaringer. 

Fra idé til virkelighed: Jakob Martin Strids univers   
Johanne Schmidt-Nielsen, generalsekretær  

Pause 
Slap af på hotellet, gå en tur i de grønne områder eller skift til  
festligt tøj inden festmiddagen.

Baren åbner
Få en drink inden festmiddagen.

Festmiddag & fejring af jubilarer
Vi runder dagen af med en festlig aften, hvor vi nyder en lækker 
middag. Sammen fejrer vi årets jubilarer og deres indsats for 
børnene – og fortsætter aftenen med underholdning, gode grin 
og hyggeligt samvær.
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SØNDAG DEN 26. OKTOBER
7.00-9.00	
	
 

8.30-9.00	
	

9.00-9.10		
		
	
9.10-9.35	
	

9.35-10.05

10.05-10.15

10.15-12.15

		

Morgenmad
Morgenmadsbuffet for dig der har overnattet. 
Husk at checke ud inden programstart.
 				                 
Ankomst
For dig som ankommer søndag.
			 
Velkomst & fællessang 
Asif Uddin, teamleder, genbrugsindsatser, Frivillige Fællesskaber 

Hovedbestyrelsens beretning  
Niels Lund, landsforperson

Niels Lund fortæller om det forgangne år og om Red Barnets 	
arbejde for børns rettigheder i Danmark og resten af verden, 
herunder vores frivillige arbejde.

Fremtidens Red Barnet – del I  
Nanna Vedel-Hertz, medstifter, Generation Hope
Stella René, medstifter, Generation Hope

Faciliteret af de to engagerede og håbefulde stiftere af Genera-
tion Hope ser vi sammen ind i fremtiden og udforsker, hvordan 
Red Barnets frivillige indsatser kan se ud om 80 år – og lytter 
til, hvad børnene selv siger.  

Pause 
Snup en kop kaffe og find dit workshoplokale.

Workshops og repræsentantskabsmøde
Find én workshop, der interesserer dig, bagerst i dette program.
Du kan også deltage i det årlige repræsentantskabsmødet, som 
er åbent for alle. Vær opmærksom på, at mødet fortsætter 
frem til 12.45. Deltagere i repræsentantskabsmødet kommer 
derfor senere tilbage til landsmødets fællesprogram end de 
øvrige workshopdeltagere.
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12.15-12.25	
	
 

12.25-12.50	
	

12.50-13.00		
		
	
13.00

Pause
Tag en walk and talk om de workshops I har deltaget i på vej 	
tilbage til fælleslokalet.
 				                 
Fremtidens Red Barnet – del II  
Nanna Vedel-Hertz, medstifter, Generation Hope
Stella René, medstifter, Generation Hope

Med kærlighedsbreve til fremtiden fortsætter vi rejsen mod de 
næste 80 år med Red Barnets frivillige aktiviteter – og alt det, 
vi sammen kan skabe.

Tak for i år 
Johanne Schmidt-Nielsen, generalsekretær

Frokost to go
Spis en sandwich på hotellet eller tag den med til hjemturen.
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PRAKTISKE INFORMATIONER
STED
Odense Congress Center, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ.

TRANSPORT
Fra Odense Station kan du tage Letbanen mod Hjallese St. til stoppestedet ‘Bilka’. 
Herfra går bus 26 mod Fraugde, der stopper foran hotellet. Du kan også gå via et grønt 
stisystem fra letbanen til hotellet. Det tager cirka 20 minutter at gå. 
Der er gratis parkering ved hotellet.

TILMELDING
Du tilmelder dig landsmødet HER. 
Tilmeldingsfristen er søndag den 28. september. 
Du kan tilmelde flere på én gang, og det er muligt at rette i din/jeres tilmelding frem 
til tilmeldingsfristen. Der er 250 pladser.

DELTAGELSE
Du er velkommen til at deltage begge dage på landsmødet, og du kan også vælge at 
komme den ene af dagene. Lørdag har du mulighed for at deltage i en festmiddag om 
aftenen, og der er selvfølgelig også mulighed for at overnatte lørdag til søndag. 
Festmiddag og overnatning kræver deltagerbetaling.

DELTAGERBETALING
Festmiddagen lørdag aften: 220 kroner. 
Dobbeltværelse (værelset deles med én anden*): 220 kroner pr. person. 
Enkeltværelse: 550 kroner. 
Til festmiddagen kan du købe drikkevarer i baren. 

*Ved tilmeldingen af dobbeltværelse er det vigtigt, at du noterer det fulde navn på den 
person, som du har aftalt at dele værelse med. Hvis der ikke er et navn på, fordeler 
vi værelserne.

BETALING
Betaling sker i år enten via MobilePay eller bankoverførsel til et kontonummer. Vi sen-
der en mail efter tilmelding med alle betalingsoplysninger. Bemærk, at der kan gå op 
til 14 dage, da vi behandler tilmeldingerne løbende. Er du i tvivl, om din lokalforening 
dækker udgiften, så kontakt din lokale forperson. Du finder kontaktoplysninger via 
denne side:  HER.
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OVERNATNING FREDAG TIL LØRDAG 
Har du brug for overnatning fra fredag til lørdag, er det selvfølgelig også muligt. Pri-
sen er 875 kroner for et enkeltværelse og 1.125 kroner for et dobbeltværelse. Pri-
serne er inklusiv morgenmadsbuffet. 

Du skal selv booke overnatningen hos Odense Congress Center på 65 56 01 00 eller 
info@hotelodense.dk. Nævn ved bookingen, at du deltager i Red Barnets landsmø-
de for at få ovenstående priser.

JUBILARER
Mange af jer frivillige lægger mange og helt uundværlige kræfter i Red Barnet gennem 
mange år. Det vil vi gerne fejre, så under festmiddagen lørdag aften hylder vi alle frivil-
lige, der har jubilæum. Har du jubilæum i år, så notér det endelig, når du tilmelder dig.

VEGETARISK FORPLEJNING 
Som en del af Red Barnets bæredygtighedsstrategi – og med ønsket om at reducere 
klimabelastningen og CO2-udledningen – vil størstedelen af årets forplejning være 
vegetarisk. Vi glæder os til at forkæle jer med grønne retter, der gør en forskel. 

ALLERGI OG SÆRLIG KOSTHENSYN
Ved tilmeldingen kan du notere, hvis der er allergener eller særlige kosthensyn, som 
vi skal kende.

CHECK IND/UD
Du kan checke ind på dit værelse i lørdagens eftermiddagspause i hotellets recepti-
on. Værelserne skal forlades igen søndag morgen senest kl. 10.30. Vi opfordrer dog 
til, at du checker ud, inden søndagens program begynder kl. 9.00. Du kan opbevare 
din bagage i hotellets garderobe i kælderetagen.

SPØRGSMÅL
Har du spørgsmål til landsmødet, er du altid velkommen til at kontakte landsmøde-
teamet på landsmoede@redbarnet.dk.
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LEDELSESNETVÆRKSMØDE
Ledelsesnetværksmødet holdes fredag den 24. oktober 2025 kl. 18.00-21.00.  
 
I Red Barnets ledelsesnetværk mødes landets forpersoner til sparring og fælles reflek-
sion. Netværket har til formål at styrke forbindelsen mellem sekretariatet og lokalfor-
eningerne og fungerer som rådgivende organ for sekretariatet og Hovedbestyrelsen i 
spørgsmål, der vedrører det frivillige arbejde.

Alle deltagere har mulighed for at bringe emner på banen, som er relevante lokalt. Em-
nerne kan enten medtages på mødet som punkt, eller man kan indstille til, at der ned-
sættes en arbejdsgruppe, som undersøger emnet. Har du et emne, du gerne vil have 
med på ledelsesnetværksmødet, eller foreslå, at der nedsættes en arbejdsgruppe for? 
Så kontakt frivilligkonsulenter@redbarnet.dk inden den 22. september 2025.

 Til mødet deltager Red Barnets øverste ledelse. Mød blandt andre:
Niels Lund, landsforperson. 
Johanne Schmidt-Nielsen, generalsekretær. 
Martha Ahlmann, national direktør. 
Morten Bo Andersen, chef for Frivillige Fællesskaber.
Frivilligkonsulenter fra hele landet. 
 
Hvis du er forperson eller næstforperson, kan du tilmelde dig ledelsesnetværksmø-
det samtidig med, at du tilmelder dig landsmødet. Tilmeldingen inkluderer middag og 
overnatning fra fredag til lørdag. Sekretariatet dækker deltagergebyret for én delta-
ger pr. lokalforening. Hvis både forperson og næstforperson ønsker at deltage, skal 
lokalforeningen eller deltageren selv betale.

Red Barnet betaler for én deltager til ledelsesnetværksmødet fredag pr. lokalforening. 
Ønsker lokalforeningen at sende to deltagere, er prisen for deltager nummer to:

•	 Middag: 350 kroner
•	 Enkeltværelse: 875 kroner
•	 Dobbeltværelse: 250 kroner pr. person (Red Barnet dækker én deltager

         svarende til enkeltværelse)
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REPRÆSENTANTSKABSMØDE
Repræsentantskabsmødet foregår søndag den 26. oktober samtidig med landsmødets 
workshops. Vær opmærksom på, at mødet fortsætter frem til 12.45. Deltagere i re-
præsentantskabsmødet kommer derfor senere tilbage til landsmødets fælles program 
end de øvrige workshopdeltagere.

Repræsentantskabet er Red Barnets øverste myndighed, hvor hver lokalforening kan 
sende én repræsentant. Det er typisk din lokale forperson, der deltager, men mødet 
er åbent for alle. Kun de valgte repræsentanter har stemmeret.

På repræsentantskabsmødet vælges Red Barnets Hovedbestyrelse. Ønsker du at stille 
op til Hovedbestyrelsen, skal du udfylde denne formular skal du udfylde formularen 
HER. Du kan både stille op som forperson, medlem eller suppleant.

Du kan læse mere om repræsentantskabsmødet og Hovedbestyrelsens arbejde HER.
 
Har du spørgsmål til repræsentantskabsmødet, er du velkommen til at kontakte din 
lokalforperson eller Ledelsessekretariatet på leds@redbarnet.dk.
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I 13 spændende workshops møder du frivillige fra hele landet og får ny inspiration til 
dit arbejde som frivillig. Alle workshops er skræddersyet til vores frivillige aktiviteter, 
og der er noget for alle.

På de følgende sider kan du læse om de enkelte workshops og finde dem, der passer til 
dig. Vælg én lørdag og én søndag.

Du tilmelder dig workshops samtidig med, at du tilmelder dig landsmødet.

WORKSHOPS LØRDAG

	 Få kommunen med på holdet!

	 Sådan opstarter du en ny aktivitet

	 Klogere på konsekvenserne af fattigdom - hvad siger forskningen?

	  Se bagom adfærd, håndtér udfordringer og forebyg konflikter

	 Børns perspektiver og behov i kriser 

	 Med naturen som ramme for samvær

	 Forum for kasserere og økonomikoordinatorer – fokus på revision

WORKSHOPS SØNDAG

	 SoMe-magi: Tips til rekruttering på sociale medier

	 Børns digitale liv

	 De gode rammer for børns stemmer og deltagelse

	 Økonomi-gennemgang & butikkernes rolle lokalt

	 Involverende madaktiviteter - fra katalog til køkken

	 Rejs midler lokalt!

	 Red Barnets repræsentantskabsmøde 2025

WORKSHOPS
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FÅ KOMMUNEN PÅ HOLDET!
Hvordan styrker vi samarbejdet med kommunen og de fagpersoner, der indstiller børn 
til Red Barnets aktiviteter? I denne workshop ser vi nærmere på, hvordan lokalforenin-
gerne kan opbygge og vedligeholde gode relationer til kommunale samarbejdspartnere 
– og hvorfor det er afgørende for, at børn og familier får de rette tilbud.

Vi gennemgår de opdaterede kriterier for indstillinger og deler konkrete eksempler 
og inspiration til, hvordan I kan gøre kommunen til en stærk holdspiller i jeres lokale 
arbejde.

Mød
Stine Alkert, frivilligkonsulent 
Gunver Justesen, frivilligkonsulent 

Hvem er workshoppen for?
Alle og særligt forpersoner, bestyrelsesmedlemmer, ledere og kommunikationsfrivillige.

LØRDAG
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SÅDAN OPSTARTER DU EN NY AKTIVITET
Er du som frivillig nysgerrig på, hvordan I kan tage klubben med på ferielejr, eller står 
du midt i opstarten af en ny klub? Måske har din bestyrelse en strategi om at nå ud til 
endnu flere børn og familier i lokalområdet? 

I denne workshop kan du blive klogere på, hvad der skal til for at starte nye klubber 
eller lejre. Sammen med dine medfrivillige kan du tage de første skridt frem mod 
realiseringen af en ny aktivitet.

Vi tager udgangspunkt i Red Barnets erfaringer med opstart af aktiviteter, og du får 
mulighed for at bruge Red Barnets model for opstart af nye aktiviteter.

Mød
Anna Mathilde Scotte Jensen, projektleder for Familieoplevelsesklubber 
Emil Svendsen, frivilligkonsulent

Hvem er workshoppen for?
Alle og særligt forpersoner, bestyrelsesmedlemmer og aktivitetsledere.
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KLOGER PÅ KONSEKVENSERNE AF FATTIGDOM
- HVAD SIGER FORSKNINGEN?
De nyeste tal viser, at 49.500 børn vokser op i fattigdom. De børn har et dårligere 
udgangspunkt for livet helt fra begyndelsen. Børn fra fattige familier har for eksempel 
dårligere sundhed og flere mentale udfordringer, og som voksne tjener de mindre og 
klarer sig dårligere i uddannelsessystemet.

Få mere viden om konsekvenserne af børnefattigdom, og drøft hvordan afsavn kom-
mer til udtryk blandt de børn og familier, du møder.

Mød
Clara Ellegaard, udviklingskonsulent
Line Friborg Sanggaard, programleder for Småbørnsklubber

Hvem er workshoppen for?
Alle og særligt aktivitetsledere og aktivitetsfrivillige.
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SE BAGOM ADFÆRD, HÅNDTÉR UDFORDRINGER  
OG FOREBYG KONFLIKTER
Alle børn gør det rigtige, hvis de kan. Nogle børn er udfordret af enten diagnoser eller 
andet, der kan spænde ben for ”bare” at deltage ligesom alle andre i fællesskaberne. 
Vi kan som voksne være med til at gøre det lettere for børnene at deltage ved at se 
bag om adfærd, håndtere situationer hensigtsmæssigt og forebygge konflikter.

Mød
Tone Borregaard Eggers, psykolog og projektleder 
Maria Linnet, udviklingskonsulent  

Hvem er workshoppen for?
Aktivitetsfrivillige, som afvikler aktiviteter for børn (og deres forældre).
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Hvordan påvirker kriser børns hverdag – og hvordan kan vi som frivillige støtte dem 
bedst?

I en tid med krige, klimakatastrofer og øget kriseberedskab i Danmark skal børn 
og familier navigere i en forandret, urolig verden. Vi ved, at kriser kan ramme børn  
i udsatte positioner særligt hårdt. De familier møder I som frivillige i Red Barnets 
aktiviteter. Vi vil på workshoppen dykke ned i jeres erfaringer fra frivilligarbejdet: 
Hvad fylder for børn og familier i relation til den aktuelle samfundssituation – og 
hvilke aktiviteter kan styrke børnenes tryghed, håb og handlekraft?

På den baggrund kan vi samle pointer og opmærksomheder, som alle kan tage med 
hjem i det videre arbejde. 

Mød
Ida Hilario Jønsson, børnefaglig seniorkonsulent, Beskyttelse af børn i kriser 
Jesper Hildebrandt Brix, chef for Beskyttelse af børn i kriser

Hvem er workshoppen for?
For frivillige i kontakt med børn og familier, samt bestyrelsesmedlemmer og frivillige, 
der arbejder med at tilrettelægge og udvikle aktiviteter.

BØRNS PERSPEKTIVER OG BEHOV I KRISER
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MED NATUREN SOM RAMME FOR SAMVÆR
Få inspiration til at bruge naturen som ramme om fordybelse, leg, læring og samvær, 
der kan danne grobund for meningsfulde relationer og skabe nye indsigter i dig selv, 
fællesskabet og naturen. På workshoppen får du lov at prøve kræfter med øvelser 
og lege, der inspirerer og giver konkrete idéer til aktiviteter “derhjemme” i jeres fri-
villige aktiviteter med børnene og deres forældre.

Workshoppen afholdes i samarbejde med brødrene Søren og Mikkel Thuesen fra 
SWANTEAM, som vil dele ud af både personlige og professionelle erfaringer fra de-
res mange års arbejde med at bruge naturen som ramme om lejre, forløb og events 
samt kurser og aktiviteter inden for sikkerhed, samarbejde og gruppedynamik.

Mød
Ida Emilie Heede, projektkoordinator i Frivilligt drevne indsatser
Søren Thuesen, SWANTEAM
Mikkel Thuesen, SWANTEAM

Hvem er workshoppen for?
For alle aktivitetsfrivillige.
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FORUM FOR KASSERERE OG ØKONOMI-
KOORDINATORER – FOKUS PÅ REVISION
Uanset om du står for regnskabet i en genbrugsbutik, i en stor eller lille lokalforening, 
kommer der revision af regnskabet. Hvad er revisionen for en størrelse? Hvad forventes 
der af et regnskab fra revisionens side?

Hvis vi har tid i overskud, vil vi også åbne diskussionen om fælles niveau for refusion 
af frivilliges udgifter. Vi vil drøfte, om vi skal have fælles retningslinjer på udgifter 
som rejserefusion og mødeforplejning, og hvor mange tro-og-love erklæringer vi kan 
acceptere.

Mød
Birgitta Marcher, accounting coordinator 
Alexander van Deurs, frivilligkonsulent
Asif Uddin, teamleder i Genbrugsindsatser
Juline Bomholt Vestergaard, frivillig- og genbrugskoordinator

Hvem er workshoppen for?
Særligt relevant for kasserere og andre med økonomiansvar – både fra lokalforeninger 
og genbrugsbutikker.

Resultatopgørelsen

Udgifter

Lorem ipsum dollor collo 000.000 0.000 000.000

Lorem ipsum dollor collo          00.000                      0.000 00.000         

Lorem ipsum dollor collo 00.000 000 00.000 

Lorem ipsum dollor collo 00.000 0.000 00.000 

Lorem ipsum dollor collo 00.000 -00.000 00.000

Lorem ipsum 0

Note 1 - Lorem ipsum
Lorem ipsum dollor collo 00-000 0.000 00.000  

Lorem ipsum 0.000

Lorem ipsum
0000

Lorem ipsum
0000 0000
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SOME-MAGI:  
TIPS TIL REKRUTTERING PÅ SOCIALE MEDIER
Er du nysgerrig på, hvordan I kan bruge sociale medier til at rekruttere flere frivillige? 
I denne workshop bliver du introduceret til forskellige måder at bruge SoMe i jeres 
rekruttering - og du får også mulighed for selv at lege med det!

Alle er velkomne - uanset om du har erfaring med sociale medier eller ej.

Mød
Emilie Wind, kommunikations- og kampagnemedarbejder
Emil Svendsen, frivilligkonsulent
Pernille Kjærholt, studentermedhjælper hos frivilligkonsulenterne

Hvem er workshoppen for?
For frivillige der arbejder med kommunikation og rekruttering.

SØNDAG
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BØRNS DIGITALE LIV
Danske børn og unge er blandt de mest digitaliserede i verden, og de digitale medier 
former deres liv og fællesskaber på både godt og ondt. Her kigger vi nærmere på børn 
og unges trivsel i en digitaliseret hverdag, og hvordan I som frivillige kan støtte dem 
endnu bedre. Vi fokuserer på den aldersgruppe af børn, der har deres egen mobiltelefon.

På workshoppen får I viden og værktøjer om:
•	 Balancen mellem det digitale og det fysiske. 
•	 Hvordan påvirker skærme børn og unges kroppe?
•	 Digitale krænkelser. Hvilke ubehagelige oplevelser har børn og unge online – og 

hvad skal man gøre ved det?

Mød
Eva Björk Kristjánsdóttir, Digital Trivselsrådgiver

Hvem er workshoppen for?
Alle, der er nysgerrige på børn og unges digitale trivsel.
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DE GODE RAMMER FOR 
BØRNS STEMMER OG DELTAGELSE
Hvordan skaber vi de bedste rammer for børns deltagelse i vores indsatser? På første 
del af workshoppen skal vi reflektere over og diskutere forståelser af børneinddragelse 
og værdien af at få børns stemmer frem. I anden del af workshoppen skal vi afprøve 
nogle af Red Barnets metoder for børneinddragelse, så I på egen krop kan mærke, 
hvordan det er at blive inddraget og få en stemme i klubben eller på lejren.

Mød
Mia Krabbe, projektleder for Lejre  
Anna Mathilde Scotte Jensen, projektleder for Familieoplevelsesklubber 
Line Friborg Sanggaard, programleder for Småbørnsklubber 

Hvem er workshoppen for?
Alle frivillige, der er nysgerrig på, hvordan man kan lykkes med den gode  
børneinddragelse.

BØRNS STEMMER
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ØKØNOMI-GENNEMGANG & 
BUTIKKERNES ROLLE LOKALT
Denne workshop er delt i først en økonomigennemgang og dernæst en snak om den 
rolle, butikkerne kan spille lokalt. 

I økonomigennemgangen løber vi regnskabet for 2024 igennem med en præsenta-
tion af årets overskudsfordeling, både lokalt og nationalt. Dernæst tager vi et kig på 
økonomien for indeværende år 2025, inden vi til sidst gennemgår budgettet for 2026.

I anden del af workshoppen kigger vi på, hvordan Red Barnets butikker kan bruges til at 
hjælpe børn og familier lokalt. På baggrund af de ideer og input, som genbrugsteamet 
har indhentet fra butiksfrivillige og lokalforeninger, laver vi sammen en prioritering og 
opkvalificering af nye initiativer, som skal munde ud i et inspirationskatalog til mere 
lokalt samarbejde på tværs af butikker, indsatser og lokalforening.

Mød
Asif Uddin, teamleder i Genbrugsindsatser
Juline Bomholt Vestergaard, frivillig- og genbrugskoordinator

Hvem er workshoppen for?
For dig der er frivillig i butik, indsats eller lokalforeningens bestyrelse.

BARNETS BUTIK DONaTioneR
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INDVOLVERENDE MADAKTIVITETER 
– FRA KATALOG TIL KØKKEN
Det nye inspirationskatalog for involverende madaktiviteter er landet, men hvordan 
får vi det omsat fra teori til praksis? 

Involverende madaktiviteter er ikke raketvidenskab. Som frivillig er det dog vigtigt 
at være rustet med pædagogiske og kulinariske forudsætninger, så madaktiviteterne 
bliver en succes for alle.

Kom med på denne workshop, hvor vi gennemgår pointer og praksiseksempler fra 
inspirationskataloget, så du føler dig klædt på til at lave involverende madaktiviteter, 
der både fremmer fællesskab og madfærdigheder hos børn og familier.

Mød
Maria Linnet, udviklingskonsulent for madoplevelser
Ida Emilie Heede, projektkoordinator i Frivilligt drevne indsatser

Hvem er workshoppen for?
For dig der er inspireret til at bruge mad som metode i jeres aktivitet.
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REJS MIDLER LOKALT
Vil du være skarp på at holde styr på fundraising og lave ansøgninger, der rammer plet? 
Til workshoppen vil du lave et overblik over fundraisingen i din lokalforening og få 
inspiration til, hvad der kan styrke din fundraising.

Sammen ser vi på, hvad der gør en ansøgning god, og hvilke greb du kan bruge for at 
matche dem, som modtager ansøgningen.

Mød
Rikke Bech Nørgaard, udviklingskonsulent 
Gunver Christy Justesen, frivilligkonsulent

Hvem er workshoppen for?
For alle der arbejder med at rejse penge til en Red Barnet lokalforening.
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Red Barnets repræsentantskabsmøde 2025
Hvert år i oktober afholdes Red Barnets ordinære repræsentantskabsmøde, hvor 
Repræsentantskabet blandt andet skal godkende Hovedbestyrelsens beretning for 
året, der er gået, og vælge Red Barnets Hovedbestyrelse for det næste bestyrelsesår.

Mød
Hovedbestyrelsen 

Hvem er repræsentantskabsmødet for?
Valgte repræsentanter fra lokalforeningerne, Hovedbestyrelsen og andre, der har lyst 
til at deltage.
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Lørdag den 26. oktober - søndag den 27. oktober
80 år for børnene


